
 
 
KLAUZULA NR. MK1 
ATBILDĪBA PAR NODARĪTO MORĀLO KAITĒJUMU 
 
Šī klauzula ir AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumu Nr. 58.03 neatņemama daļa un ir 
spēkā, ja par to ir īpaša norāde apdrošināšanas līgumā. Ja starp šo klauzulu un AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās 
atbildības apdrošināšanas noteikumiem Nr. 58.03 ir pretrunas, tad prioritāte ir šīs klauzulas normām. 

Apdrošināšanas akciju sabiedrība „BALTA”, vienotais reģ. Nr. 40003049409 
Raunas iela 10, LV-1039, Rīga, Latvija, tālr.: 67082333, fakss: 67082345, e-pasts: balta@balta.lv, www.balta.lv 

1. Saskaņā ar šo klauzulu trešajai personai tiek atlīdzināti 
tikai tādi zaudējumi, kas ir saistīti ar: 

1.1. ārstēšanu; 
1.2. pārejošu darbnespēju; 
1.3. darbspēju zaudējumu; 
1.4. nāvi. 
2. Saskaņā ar šo klauzulu tiek atlīdzināti zaudējumi, kas radušies 

saistībā ar trešajai personai nodarīto morālo kaitējumu 
(atlīdzība par fiziskām vai garīgām ciešanām), kas saistīti ar 
trešo personu dzīvībai vai veselībai nodarīto kaitējumu. 

3. Zaudējumu atlīdzināšana saistībā ar trešajai personai nodarīto 
morālo kaitējumu (atlīdzība par fiziskām vai garīgām 
ciešanām), kas saistīts ar trešās personas dzīvībai vai 
veselībai nodarīto kaitējumu, notiek saskaņā ar spēkā 
stājušos tiesas spriedumu, bet apdrošināšanas atlīdzība nevar 
pārsniegt apdrošināšanas polisē norādīto apakšlimitu 
profesionālajai civiltiesiskajai atbildībai par trešajām personām 
nodarīto morālo kaitējumu. 


		2022-10-23T16:27:02+0300
	IAIN KENNEDY




